denburgenfium denariorum, de menla confulatus civitatis predicte ita tamen, quod omnes redditus

dicti Altaris, prout nunc faciunt viginti talenta brandenburgenfium denariorum, Ad quod quidem
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Altare duo perpetui Viearii, ad prelentacionem dictarum mulierum et polt mortem ipfarum duo [e-
niores utriusque fexus, de ipfarum parentela leu progenie, quibus jus patronatus videlicet Doro-
thea et Catherina, lorores et filie Petri Bismarcke, diete mulieres refignaverunt.

Decedentibus autem omnibus de parentela [upradicta, volunt dicte mulieres prefentacionem
dictorum Altariftarum ad idem Altare ad duos et tunc [eniores de conlulatu antique civitatis
Prem({slow, pro duobus clericis pauperibus cum jure Patronatus huiusmodi [pectare et pertinere,
fic quod prefentantur Altarifte de earundem mulierum parentela, i ex[titerint, aut extranei honelti,
devoti et difereti clerici, qui formam officiandi huinsmodi Altaris ita fervant, quod ommibus diebus
dominicis, apoltolicis et dichus folempnibus per totum annum milfas cantant infra matutinas, uel
quafi ut requirit diei folempnitas, nifi plebanus uel gerens vicem [uam millam depofcetur con-
gruentem, Singulis antem dicbus feriatis legant vel cantant, fecundum placitum ¢t hoe hebdo-
madis alternatis ad dictum Altare.

Statuerunt infuper dicte mulieres, quod polt inftitucionem dictorum Altariftarum primus

primo et fecundus fecundo et fic deinceps alternatis annis fideliter colligant fructus Altaris [upra-
dicti fub expenlfis et dampno utrorumque. Et colligens alteri [uo convieario porrigat fructuum me-
dietatem. Quod L forte redditus dicti Altaris, diminuerentur, quod ablit, vel etiam forte augeren-
tur tune quilibet dictorum altariftarum in diminutis pereat et in augmentis acerefeat. Supplicantes
dicte mulieres, quatenus autoritate ordinaria ad dictum Altare, Dominum Jacobum Grallowen,
Presbyterum, et Henningum Schenkenberg, Clericum, Caminenfis Dioceleos, inltituere propter
Deum, ac iplos inftitutos in corporalem poffellionem reddituum dictorum mittere dignemini, ad pre-
dictum Altare, cum manfis fupra dictis, redditibus et proventibus, qui ab ipfis poterint derivari
ad viumn perpetuum Altaris memorati, eo modo, quo fupra narratum eft, yna cum dilpoficione Juris
patronatus eiusdem altaris confirmare ct ratificare. Datum Prem([low, Anno Domini Millefimo
quadringentelimo quadragelimo fupradictarum mulierum fub ligillis.

Confirmatio [upra dicte dotacionis.

Sifridus, Dei et Apoltolice fedis gracia Epifcopus Caminenlis, vniuerfe fidelinm na-
cioni vitam in Chrifto confequi fempiternam. Paftoralis noltri officii debitum tunc exequitur cum
ea, que autoritatis noftre ordinarie munimine indigent, literis authenticis (tabilimus. Hinc eft, quod
fupplicacionem honeftarum mulierum Dorothee et Catherine, [ororum et filiarum Petri Bis-
marck, in literis quibus prefentes noftre litere funt annexe, nominatarum, ex radice caritatis, tam
Dei, quam proximi procedentem, nolentes fruftrare effectum, fed potius divini cultus ampliacionem,
reddituum trium talertorum denariorum Brandenburgenfinm tradicionem et affignacionem, depolicio-
nem, omniaque alia et fingula, in literis quibus prelentes noftre litere [unt annexe, contenta [ab
fingulis, claufulis et articulis earundem approbando ratifieamus et ratificando approbamus et confirmamus
Dei nomine in his feriptis dilcretosque, videlicet Dominum Jacobum Grallowen, Presbyterum, et
Henninghum Schenckenberg, clericum, ad vigint talenta Brandenburg. denariorum, jam
per mos confirmatorum et perpetuorum reddituum ecclefialticorum , duximus inftituendos, juxta
dictarnm honeftarum mulierum literarum continenciam et temorem, prout etiam in literis Inftitucio-
num cujuslibet predictorum plenius et lucidius apparebit. Inhibentes Chrifti fidelibus quibuscun-
que, mne quisque cuiuscunque [tatus, gradus aut condicionis exiltat, premiffa feu iplorum aliquid
infringere aut eis avlu temerario contraire, minuere liue ad vfus prophanos reducere, aut guouis-
modo impedire audeat vel prefumat, [ub anathematis et malediccionis eterne penis et licuti preter
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has penas indignacionem Dei omnipotentis et beatorum Petri et Pauli Apoltolorum eius ac noftram
canonicam vitionem voluerit evitare. Datum in caftro nofiro Corlin, Anno Domini M®. CCOC?,
XLe., die fancti Vincentii, noftri fub vicariatus figillo.